LOTTO UNICO: 

Locale Commerciale Catasto fabbricati del Comune di Tempio Pausania, foglio 216, mappale 702, sub.3 

Piano Terra: 

Superficie lorda commerciale mq. 47,00 x 1.430,00 €/mq = € 67.210,00 

Totale    € 67.210,00 

Totale arrotondato  € 67.210,00 

Totale € 67.210,00 (sessantasettemiladuecentodiecieuro,00) 

Il valore determinato non tiene in considerazione degli eventuali costi professionali finalizzati alla presentazione 

della pratica di ripristino, variazione catastale e pratica Suaspe come descritte e quantificate ai quesiti numero 

quattro e sei.